
CADERNO 6  1QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2013Caderno 6 QUARTA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2013

AVISO DE ERRATA-NLIC/SEDUC
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 501087

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ERRATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2012-NLIC/SEDUC
PROCESSO Nº 605.686/2012

A Secretaria de Estado de Educação/SEDUC, através do Núcleo de 
Licitação – NLIC comunica aos interessados na comunicação de 
apresentação de nova documentação da TOMADA DE PREÇOS Nº 
018/2012-NLIC/SEDUC, publicado no Diário Ofi cio do Estado 
nº 32.358 de 18/03/2013 e Diário Ofi cial da União, seção 
3, edição 52, pagina 193 de 18/03/2013, a seguinte errata:
ONDE SE LÊ: fi ca estipulado o prazo de 08 (oito) dias úteis para 
as mesmas apresentarem nova proposta escoimada das causas 
que deram origem à desclassifi cação, nos termos do art. 48, § 
3o da Lei no 8.666/93.
LEIA-SE: fi ca estipulado o prazo de 08 (oito) dias úteis para 
as mesmas apresentarem nova documentação escoimada das 
causas que de determinaram sua inabilitação, nos termos do art. 
48, § 3o da Lei no 8.666/93.
Belém, 19 de março de 2013.
Núcleo de Licitação

LICENCA SAUDE
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 500871

Con  cessao: 90 dias
Periodo: 04/02/13 a 04/05/13
Nome:ODINEA MARTINS DOS SANTOS
Matric: 57218224/1 Cargo: ASSIST. ADMINISTRATIVO
Lot: ERC. MILTON P. MELO/BELEM
Laudo Medico n 22959
Concessao: 45 dias
Periodo: 21/11/12 a 04/01/13
Nome:ORO BEMERGUY GABAY
Matric:5703662/1 Cargo:PROFESSOR
Lot: EE. JOSE VERISSIMO/BELEM
Laudo Medico n 134483A/1
Concessao: 20 dias
Periodo: 19/11/12 a 08/12/12
Nome:ODILIA SANTOS NOGUEIRA
Matric: 572128/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. JOSE A. MAIA/BELEM
Laudo Medico n 134291
Concessao: 60 dias
Periodo: 03/11/12 a 01/01/13
Nome:UBIRAJARA DE SOUZA MARTINS JUNIOR
Matric: 5801567/2 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. JOAQUIM VIANA/ANANINDEUA
Laudo Medico n 134047A/1
Concessao: 45 dias
Periodo: 26/10/12 a 09/12/12
Nome:KARINA DE NAZARE FIGUEIREDO E SILVA
Matric: 457809/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. VIRGINIA A. CUNHA/BELEM
Laudo Medico n 133970A/1

Concessao: 31 dias
Periodo: 21/11/12 a 21/12/12
Nome:KARINA FLORES MENEZES
Matric: 57174561/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: ERC. FELIPE SMALDONE/BELEM
Laudo Medico n 134431A/1
Concessao: 34 dias
Periodo: 28/10/12 a 30/11/12
Nome:ORLANDA MEDEIROS DOS SANTOS
Matric: 5221471/2 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. REGINA COELI S. SILVA/ANANINDEUA
Laudo Medico n 133558A/1
Concessao: 30 dias
Periodo: 03/10/12 a 01/11/2012
Nome:ODELSO COSTA CORREA
Matric: 51855919/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. MARIA LUIZA C. REGO/ICOARACI
Laudo Medico n 22345
Concessao: 15 dias
Periodo: 17/10/12 a 31/10/12
Nome:ODINEA DO CARMO ARAUJO MONTEIRO
Matric:745200/1 Cargo: ESCR. DATILOGRAFO
Lot: DIV. SERVICOS GERAIS/BELEM
Laudo Medico n 133364A/1
Concessao: 90 dias
Periodo: 06/11/12 a 03/02/13
Nome: ODINEA MARTINS DOS SANTOS
Matric: 57218224/1 Cargo: ASSIST. ADMINISTRATIVO
Lot: ERC. MILTON P. MELO/BELEM
Laudo Medico n 133813A/1
Concessao: 30 dias
Periodo: 01/11/12 a 30/11/12
Nome: ODINEA DO CARMO ARAUJO MONTEIRO
Matric: 745200/1 Cargo: ESCR. DATILOGRAFO
Lot: DIV. SERVICOS GERAIS/BELEM
Laudo Medico n 133755A/1
Concessao: 60 dias
Periodo: 23/10/12 a 21/12/12
Nome: ODINETE MARIA LISBOA DA SILVA
Matric: 57204349/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. JARBAS PASSARINHO/BELEM
Laudo Medico n 133940A/1
Concessao: 60 dias
Periodo: 25/11/12 a 23/01/13
Nome: PAULO SERGIO RODRIGUES CAL
Matric: 5042852/4 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. WALDEMAR RIBEIRO/BELEM
Laudo Medico n 134191A/1
Concessao: 60 dias
Periodo: 10/11/12 a 08/01/13
Nome:PATRICIA DA SILVA CHARCHAR
Matric: 5501067/2 Cargo: ESPEC. EDUCACAO
Lot: EE. SANTO AGOSTINHO/BELEM
Laudo Medico n 134187A/1
Concessao: 60 dias
Periodo: 07/11/12 a 05/01/13
Nome:PAULO ROBERTO ALVES DOS SANTOS
Matric: 57234217/1 Cargo: ESPEC. EDUCACAO
Lot: EE. JOSE E. QUEIROZ/MARITUBA
Laudo Medico n 134055A/1
Concessao: 30 dias
Periodo: 20/11/12 a 19/12/12
Nome: PAULIANE DIAS BANHOS
Matric: 57189759/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. BASILIO DE CARVALHO/ABAETETUBA
Laudo Medico n 134715A/1
Concessao: 15 dias
Periodo: 20/11/12 a 04/12/12
Nome: PAULO RONALDO SA DA SILVA
Matric: 5821460/2 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. AUGUSTO MONTENEGRO/BELEM
Laudo Medico n 134432A/1
Concessao: 23 dias
Periodo: 15/11/12 a 07/12/12
Nome:PLINCIDA DA SILVA MARINHO
Matric: 54197914/2 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. PLACIDIA CARDOSO/BELEM
Laudo Medico n 134258A/1
Concessao: 90 dias
Periodo: 14/10/12 a 11/01/13
Nome: PATRICIA EDNA PINTO SANTANA
Matric: 5142986/3 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. CEL. SARMENTO/ICOARACI
Laudo Medico n 134376A/1
Concessao: 60 dias
Periodo: 18/11/12 a 16/01/13

Nome:PASCOAL SILVA DOS SANTOS
Matric: 5863449/2 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. ROMULO MAIORANA/ANANINDEUA
Laudo Medico n 134477A/1
Concessao: 30 dias
Periodo: 24/11/12 a 23/12/12
Nome: PAULO DA SILVA BORGES
Matric: 5770840/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. ULISSES GUIMARAES/BELEM
Laudo Medico n 134569A/1
Concessao: 10 dias
Periodo: 29/10/12 a 07/11/12
Nome:PAULA PATRICIA CARNEIRO DE FARIAS
Matric: 57211152/1 Cargo: SERVENTE
Lot: EE. ALBERTINA LEITAO/SANTA IZABEL
Laudo Medico n 133927A/1
Concessao: 25 dias
Periodo: 18/10/12 a 11/11/12
Nome: PAULO SERGIO DA SILVA COSTA
Matric: 733008/1 Cargo: SERVENTE
Lot: EE. TIRADENTES/BELEM
Laudo Medico n 133687A/1
Concessao: 10 dias
Periodo: 05/11/12 a 14/11/12
Nome:PAULA ATAIDE MENDES
Matric: 5901896 Cargo: FONOAUDIOLOGO
Lot: EE. AUGUSTO MEIRA/BELEM
Laudo Medico n 133830A/1
Concessao: 15 dias
Periodo: 20/10/12 a 03/11/12
Nome: PAULA FRANCINETE ROMA VASCONCELOS
Matric: 320196/2 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. PROF. ANESIA/BELEM
Laudo Medico n 133413A/1
Concessao: 01 dia
Periodo: 01/10/12 a 01/10/12
Nome:PAULO ROGERIO BARBOSA DO AMARAL
Matric: 5898663/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. REUNIDA G. GARCIA/BRAGANCA
Laudo Medico n 131870A/1
Concessao: 21 dias
Periodo: 31/08/12 a 20/09/12
Nome: PAULO ARMANDO CARDOSO MARQUES
Matric: 759538/1 Cargo: VIGIA
Lot: EE. BENTO XV/BELEM
Laudo Medico n 131630A/1
Concessao: 60 dias
Periodo: 16/10/12 a 14/12/12
Nome: PAULA HELOISA CARVALHO DE OLIVEIRA
Matric: 5876753/2 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. DONATILA S. LOPES/BELEM
Laudo Medico n 133166A/2
Concessao: 30 dias
Periodo: 04/10/12 a 02/11/12
Nome: PATRICIA DA SILVA CHAVES
Matric: 57198076/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. PROF. ANESIA/BELEM
Laudo Medico n 132726A/1
Concessao: 90 dias
Periodo: 27/08/12 a 24/11/12
Nome: PAULO SERGIO RODRIGUES CAL
Matric: 5042852/4 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. WALDEMAR RIBEIRO/BELEM
Laudo Medico n 132684A/1
Concessao: 25 dias
Periodo: 07/01/13 a 31/01/13
Nome: ELIANA BERNARDES DE ALMEIDA
Matric: 57232012/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. BRIG. FONTENELLE/BELEM
Laudo Medico n 136032A/1
Concessao: 47 dias
Periodo: 13/01/13 a 28/02/13
Nome: EUSILENE LISBOA AZEVEDO
Matric: 5901063/1 Cargo: ESPEC. EDUCACAO
Lot: EE. BOM JARDIM/ANANINDEUA
Laudo Medico n 136029A/1
Concessao: 30 dias
Periodo: 14/01/13 a 12/02/13
Nome: ELIAS JORGE BECHARA SOARES JUNIOR
Matric: 80845618/1 Cargo: PROFESSOR
Lot: EE. JARBAS PASSARINHO/BELEM
Laudo Medico n 135856A/1
Concessao: 30 dias
Periodo: 10/01/13 a 08/02/13
Nome: ELITA DOS SANTOS OLIVEIRA
Matric: 537802/1 Cargo: SERVENTE


